
Statutární město Jihlava,
se sídlem orgánů Masarykovo nám. 97/1, Jihlava, PSC 586 01,
lCO 002 86 010, DIČ CZ00286010
zastoupené náměstkem primátora Ing. Jaromírem Kalinou,
jako budoucí kupující, dále jako budoucí kupující

a

AGRO — Měřín, obchodní společnost, s.r.o.,
se sídlem Zarybník 516, Měřín, 594 42,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 18133,
IČO 607 38 804, DIČ CZ60738804
zastoupená jednatelem společnosti Ing. Gabrielem Večeřou,
jako budoucí prodávající stavby komunikace, chodníku a cyklostezky, dále jako
budoucí prodávající Stavby,

a

Agrovysočina, a.s,
se sídlem Zarybník 516, Měřín, 594 42,
společnost zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně,
oddíl C, vložka 849,
IČO 469 00 721, DIČ CZ46900721
zastoupená předsedou představenstva Ing. Gabrielem Večeřou,
jako budoucí prodávající pozemku, dále jako budoucí prodávající Pozemku,

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento:

DODATEK Č. I
ke smlouvě o spolupráci a smlouvě o budoucí smlouvě kupní č. 271/MO/2016 ze dne

19.02.2016

Článek prvý:
Po dohodě smluvních stran se mění čI. II odst. 7 a čI. VI výše uvedené smlouvy
č. 271/MO/2016 následovně:

II.
7. Budoucí prodávající Stavby se zavazuje nejpozději do 2 let od vydání kolaudačního
souhlasu ke Stavbě, nebo od vydání jiného dokladu opravňujícího užívání Stavby,
písemně oznámit budoucímu kupujícímu, že došlo k ukončení Stavby a vyzvat
budoucího kupujícího k uzavření kupní smlouvy dle čI. III této smlouvy. Přílohou této
výzvy bude geometrický plán, kterým bude zaměřena ukončená Stavba. Tento
geometrický plán zajistí na své náklady budoucí prodávající Staveb.



vl.
Tato smlouva zanikne:

- uzavřením poslední ze smluv které mají být uzavřeny dle této smlouvy

- dnem 30.06.2019

Článek druhý:
Ostatní ustanovení výše uvedené smlouvy o spolupráci a smlouvy o budoucí smlouvě
kUp se nemění
Tento dodatek je Vyhotoven ve čtyřech stejnopise z nichž jeden obdrží budoucí

prodávající Stavby jeden obdrží budoucí prodávající Pozemku a dvě budoucí kupující

Jakékoliv změny smlouvy Č. 271/MO/2016ve znění tohoto dodatku, lze platně provést

Stran.
jen formou písemného dodatku, podepsaného oprávněnými zástupci všech smluvních

Smluvní strany Prohlašují, že si tento dodatek před jeho Podpisem Přečetly, že byl
uzavřen po vzájemn projedn a na Základě jejich pravé a svobodné vůle a že jim
nejsou známé okolnosti které by bránily uzavření tohoto dodatku. Na důkaz toho
Připojují své Podpisy.

Článek třetí:
Tento dodatek Podléhá uveřejnění dle zákona Č. 340/2015 Sb., o registru smluv,
v platném znění je uzavřen dnem Podpisu Poslední smluvní strany a účinnosti nabývá
dnem uveřejnění v registru smluv.

Statutární město Jihlava zajistí uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv v souladu
s právními Předpisy.

Uzavření tohoto dodatku bylo schváleno Zastupitelstvem města Jihlavy na jeho
27. zasedání dne 12.06.2018 usnesením . 236/18ZM

V Jihlavě dne 29, r‘

Ing. Jaromír Kalina

náměstek primátora

statutární město Jihlava

V Jihlavě dne -

Ing. Gabriel Večera
jednatel

AGRO Měřín, obchodní společnost, s. r. o.
a předseda představenstva

Agrovysoči a. s.


